采购电器合同
甲方(供货单位)：TCL(常州事业部)经营地址:常州市钟楼区H大厦1001室电话：86-0519-8516522传真：86-0519-8516523乙方(采购单位)：国美电器(常州总部)
经营地址：常州市天宁区黄河路国美电器总营店电话:86-0519-8519377传真:86-0519-8519378
第一节原则条款第一条
本合同书经甲乙双方通过友好协商，本着优势互补、互惠互利、共同发展的原则，依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》等法律、法规的规定签订。
第二节适用范围第二条
本合同的甲方代表甲方及其所属公司总部。乙方代表乙方及/或乙方的相关公司。
第三条本合同约定的产品具体是指：TCL，L55F3310-3D,55寸3D电视机。
第四条
本合同约定的产品进入乙方常州地区国美电器门店进行销售。第三节乙方采购产品内容及成交价格
第六条
上述订购产品保险由甲方(供货单位)按货物附加值的0.3%投保平安险。本批产品的运输方式为陆运，由甲方承担运费及装卸费。
第四节产品质量技术标准、甲方提供技术、售后支持范围
第七条
产品的质量技术标准按照国家法律规定标准执行，甲方同时出具官方质量检验证书。
第八条
甲方应按生产厂家的保修规定和服务承诺做好保修服务，并在产品运达后派遣专业技术人员至乙方技术指导一个月。
第九条
如因产品质量原因导致乙方利益受损，由甲方承担赔偿责任。
第五节产品的交货、运输及货款结算
第十条
上述订购产品采用：分批交货方式;(分两批交货)即甲方于2014年7月15日前，交货8000台TCL，L55F3310-3D,55寸3D电视机于乙方指定常州总部仓库。并于2014年8月30日前将剩余8000台TCL，L55F3310-3D,55寸3D电视机运至乙方指定常州总部仓库。
第十一条
甲方在两批货物发出时要提前24小时通知乙方货物已发，乙方在收到货物后也必须及时告知甲方已收货，并和甲方技术人员一同将收货情况(如完全合格、部分不合格)反馈与甲方。
第十二条
对于乙方收到货物检验所发现中的残次品及不合格品，甲方需进行及时调换。
第十三条
付款方式为分批付款，采用电汇乙方于甲方首次交货并检验后3个工作日内予以交付货款的50%(即2480万元)，剩余尾款于甲方全部交货完成，乙方收到货物检验后3个工作日内，予以交付。
第十四条
甲方在提供货物运输的同时也要将上述货物对应的发票送至乙方。第十五条
甲方同意将本款TCL型号为L55F3310-3D的55寸电视机指定给乙方即国美网上商城的专营。
第六节违约责任
第十六条
甲乙双方任何一方为按照本合同条款履行，应承担违约责任。给对方造成损失的，按照本合同约定进行赔偿，无约定的项目则按照实际损失或参照相关法律、法规进行赔偿。
第十七条
除本合同另有约定外，甲乙双方任何一方未按合同约定的日期或者期限履行合同条款义务，如甲方逾期交货，那按照当交货而未交的产品数量成交价格的5%，作为违约金交付乙方。若乙方逾期付款则付给甲方逾期货款5%的违约金。甲方所交货物的型号、规格、质量未达到合同中所涉及的相关质量检测标准，达到所交货数量的10%，则不合格部分先应付其价格3%的赔偿金。
第七节不可抗力
第十八条
“不可抗力事件”是指本合同任何一方当事人都不能抗拒，也无法预见，即使预见也无法避免的事件或者事由。
第十九条
本合同任何一方遭受不可抗力事件的影响造成本合同项下的义务不能履行，根据不可抗力事件影响的程度，可以部分或者全部免除责任;但是遭受不可抗力事件不能履行义务的一方应当在发生不可抗力事件的24小时内及时通知另一方，并且在不可抗力事件结束后的2个工作日内向另一方提供能够证明不可抗力事件发生、影响范围和影响程度的证明，否则遭受不可抗力事件不能履行义务一方不得就此免除责任。
第二十条
当不可抗力事件已经结束，不再对本合同的任何条款或者约定的履行产生任何影响时，本合同双方应尽一切可能恢复本合同的履行。
第八节争议的解决
第二十一条
因履行本合同发生的任何争议，双方应协商解决。协商不成时应向合同签订地的人民法院提起诉讼。
第九节其他
第二十二条本合同自双方签字盖章(双方以加盖合同专用章为准)起生效。
第二十三条本合同未尽事宜，甲乙双方另行签订补充协议。补充协议及合同附件是本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。
第二十四条本合同于轻院图文楼812室签订。
第二十五条本合同一式3份，双方各执一份。公证处预留一份。
甲方：(合同专用章)乙方：(合同专用章)代表人：(手签)代表人：(手签)年月日年月日
2014年6月12日